
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №175» 

П Р И К А З  

15.04.2020г.                                        г. Зеленогорск                                                № 191 

 

 

 

 

Об утверждении отчета самообследования 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №175» 

за 2019 календарный год 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 

года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет самообследования за 2019год. 

2. Направить отчет учредителю  о самообследовании в МБОУ 

«СОШ №175»  до 18.04.2020г. 

3. Чернозём О.Н. – заместителю директора по ИКТ, разместить 

отчет  о самообследовании на сайте школы  до17.04.2020г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 175»                      

 

В.И.Небесная 

 

 

                          

 


